EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

8º Prorrogação de Ofício de Convênio nº 759951/2011. Concedente:
MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: FUNDACAO HOSPITALAR DE MONTES
CLAROS, Estado de MINAS GERAIS CNPJ nº. 16.920.928/0001-24.
Valor Total: R$ 2.005.100,00 (dois milhões e cinco mil e cem reais),
Valor de Contrapartida: R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais),
Vigência: 30/12/2011 a 11/04/2019. Data da Assinatura: 26/04/2018.
Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES
JUNIOR - Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº
109/2017. Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora:
257001, Gestão: 00001. Convenente: FUNDACAO OSWALDO
CRUZ, Estado do RIO DE JANEIRO CNPJ nº. 33.781.055/0001-35.
Valor Total: R$ 5.034.000,00 (cinco milhões, trinta e quatro mil
reais), Vigência: 05/12/2017 a 18/03/2020. Data da Assinatura:
26/04/2018. Assina pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO
GUEDES JUNIOR - Diretor Executivo Substituto - Fundo Nacional
de Saúde.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

6º Prorrogação de Ofício do Convênio nº 775644/2012. Concedente:
MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
DOURADOS, Estado do MATO GROSSO DO SUL CNPJ nº.
13.896.863/0001-30. Valor Total: R$ 2.571.990,00 (dois milhões,
quinhentos e setenta e um mil, novecentos e noventa reais), Vigência:
21/12/2012 a 27/11/2018. Data da Assinatura: 26/04/2018. Assina:
Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO GUEDES JUNIOR -
Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº
114/2017. Concedente: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora:
257001, Gestão: 00001. Convenente: FUNDACAO OSWALDO
CRUZ, Estado do RIO DE JANEIRO CNPJ nº. 33.781.055/0001-35.
Valor Total: R$ 309.330,00 (trezentos e nove mil, trezentos e trinta
reais), Vigência: 11/12/2017 a 20/03/2021. Data da Assinatura:
26/04/2018. Assina pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO
GUEDES JUNIOR - Diretor Executivo Substituto - Fundo Nacional
de Saúde.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

3º Prorrogação de Ofício de Convênio nº 834146/2016. Concedente:
MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão:
00001. Convenente: ASSOCIACAO CRUZEIRAS DE SAO
FRANCISCO - ACSF, Estado do RIO GRANDE DO SUL CNPJ nº.
92.770.221/0007-52. Valor Total: R$ 253.651,00 (duzentos e
cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta e um reais), Valor de
Contrapartida: R$ 3.651,00 (três mil, seiscentos e cinquenta e um
reais), Vigência: 12/09/2016 a 18/01/2019. Data da Assinatura:
26/04/2018. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / DARCIO
GUEDES JUNIOR - Diretor Executivo Substituto.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE OFÍCIO

1º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº